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Arbeitsgemeinschaft: POLYTECHNISCHE SCHULEN
Leitung:
Eisenrauch Melanie, BEd

melanie.eisenrauch@ph-ooe.at
	Region
	BAG-Leiter/in

	Päd/1

L – LL

	Klaus Denkmair, MA, BEd
PTS Leonding, Limesstr. 6, 4060 Leonding
Tel. +43 699 11773262, [image: image2.png]


 klaus.denkmair@gmail.com

	Päd/2

KI – SE – SR

	Christian Sadleder
PTS Kirchdorf, Kirchenplatz 12, 4560 Kirchdorf
Tel. +43 7582 62293, [image: image3.png]


 c.sadleder@gmx.at
Thomas Hartinger
PTS Steyr, Punzerstr. 73 - 75, 4400 Steyr
Tel. +43 7252 73166-40, [image: image4.png]


 thomas.hartinger@hotmail.com

	Päd/3

GM – VB

	Herbert Harringer, Dir.
PTS Gmunden, Spitalstr.6, 4810 Gmunden
Tel. +43 7612 75582, [image: image5.png]


 pts.gmunden@eduhi.at
Angela Riedl, Dir.
PTS Vöcklabruck, Hinterstadt 22, 4840 Vöcklabruck
Tel. +43 7672 25029, [image: image6.png]


 poly.voecklabruck@asak.at

	Päd/4

BR – RI – SD

	Markus Tumeltshammer, BEd, BEd
PTS Ried i.I., Peter – Roseggerstr. 10, 4910 Ried i.I.
Tel. +43 7752 82006, [image: image7.png]


 markus.tumeltshammer@gmx.at
Robert Kleinpötzl, BEd
NMS St. Marienkirchen, Schulstr. 18, 4774 St. Marienkirchen
Tel. +43 7711 2304, [image: image8.png]


 r.kleinpoetzl@eduhi.at

	Päd/5

WE – WL – GR – EF

	Daniel Watzinger, BEd
PTS Wels, Eisenhowerstr. 18, 4600 Wels
Tel. +43 7242 235-6570, [image: image9.png]


 daniel.watzinger@ph-ooe.at
Markus Zeller, Dir.
PTS Marchtrenk, Schnopfhagenstr. 1, 4614 Marchtrenk
Tel. +43 7243 552-408, [image: image10.png]


 s418024@lsr.eduhi.at
Franz Pilz, Dir.
PTS Grieskirchen, Parzer Schulstraße 1, 4710 Grieskirchen
Tel. +43 7248 62680, [image: image11.png]


 franz.pilz@gmx.at

	Päd/6

FR – PE - RO – UU

	Wolfgang Haunschmid
PTS Pregarten, Althauser Str. 10, 4230 Pregarten
Tel. +43 7236 2395-31, [image: image12.png]


 wolgang_haunschmid@hotmail.com
Dominik Ziegler, BEd
PTS Pregarten, Althauser Str. 10, 4230 Pregarten
Tel. +43 7236 2395-31, [image: image13.png]


 ziegler.dom@gmail.com
Barbara Strauß-Hofstätter
PTS Perg, Dirnbergerstr. 45, 4320 Perg
Tel. +43 7262 57101-12, [image: image14.png]


 strauss.barbara@gmx.at
Reinhold Petz, Dir.
PTS Aigen-Schlägl, Schlägler Hauptstraße 2, 4160 Aigen-Schlägl
Tel. +43 664 30 45 245, [image: image15.png]


 s413044@schule-ooe.at
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